
 

 

ROZPORZĄDZENIE  

WOJEWODY MAŁOPOLSKIEGO  

z dnia 27 grudnia 2012 r.  

(nr poz. Rej. 15/12) 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia obszaru zagrożonego wścieklizną zwierząt, 

sposobu jego oznakowania oraz nakazów i zakazów obowiązujących na tym obszarze  

 

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 1, pkt 3 lit. b, pkt 4, pkt 8, pkt 8a ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie 

zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (tekst jednolity Dz. U. z 2008 r. Nr 213, 

poz. 1342 z późn. zm.
1)

 ) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W rozporządzeniu Wojewody Małopolskiego z dnia 11 października 2012 r. w sprawie określenia 

obszaru zagrożonego wścieklizną zwierząt, sposobu jego oznakowania oraz nakazów i zakazów 

obowiązujących na tym obszarze wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) od strony wschodniej : z miejscowości Iwkowa (gm. Iwkowa) drogą w kierunku północnym przez 

Zalesie (gm. Czchów) do Tymowej (gm. Czchów) do drogi Nr 966. Następnie drogą Nr 966 do drogi Nr 

75 i dalej drogą Nr 75 przez Tworkową (gm. Czchów) do Jurkowa (gm. Czchów). Z Jurkowa drogą Nr 

980 w kierunku miejscowości Biskupice Melsztyńskie (gm. Czchów), a następnie drogą w kierunku 

północnym przez Biesiadki (gm. Gnojnik), przysiółki: Zagórze k/ Biesiadek (gm. Gnojnik), Gajówka 

(gm. Gnojnik) do przysiółka Kamieniec (gm. Brzesko);”; 

2) w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) od strony północnej : z przysiółka Kamieniec (gm. Brzesko) drogą w kierunku zachodnim i dalej 

ulicą Czerwona Droga w miejscowości Okocim (gm. Brzesko), następnie ulicą Cesarski Gościniec do 

miejscowości Poręba Spytkowska (gm. Brzesko). W Porębie Spytkowskiej ulicami: Kasztelana Spytka, 

Tęczową i dalej drogą w kierunku zachodnim przez Podgródek (gm. Nowy Wiśnicz) do miejscowości 

Wiśnicz Mały (gm. Nowy Wiśnicz);”; 

3) w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3) od strony zachodniej: z miejscowości Wiśnicz Mały (gm. Nowy Wiśnicz) drogą w kierunku 

południowym do Starego Wiśnicza (gm. Nowy Wiśnicz). Następnie drogą przez przysiółki: Zagrody 

(gm. Nowy Wiśnicz), Rybakówka (gm. Nowy Wiśnicz), Trojakówka (gm. Nowy Wiśnicz), wieś 

Borówna (gm. Lipnica Murowana) do przysiółka Granice (gm. Lipnica Murowana). Z przysiółka 

Granice (gm. Lipnica Murowana) drogą na południe przez Szeroką Wieś (gm. Lipnica Murowana) do 

Lipnicy Górnej (gm. Lipnica Murowana) do drogi Nr 966. Następnie drogą Nr 966 w kierunku 

wschodnim do drogi Lipnica Murowana- Rajbrot i dalej tą drogą w kierunku południowym do przysiółka 

Dominiczna Góra (gm. Lipnica Murowana);”; 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 60, poz. 372 i Nr 78, poz. 513 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2012 r.

Poz. 7903



4) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 4. 1. Do wykonania nakazów wymienionych w rozporządzeniu w § 2 ust. 1 rozporządzenia 

zobowiązuje się:  

a) Wójta Gminy Lipnica Murowana,  

b) Burmistrza Miasta i Gminy Czchów,  

c) Wójta Gminy Iwkowa,  

d) Wójta Gminy Gnojnik,  

e) Burmistrza Miasta i Gminy Brzesko,  

f) Burmistrza Miasta i Gminy Nowy Wiśnicz.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie miejscowości wchodzących w skład obszaru zagrożonego.  

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

  

 z up. Wojewody Małopolskiego 

Wicewojewoda Małopolski  

Andrzej Harężlak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7903


		2012-12-31T15:36:40+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




